IN S TITU TO  D E  PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES M U N IC IP A IS  D E  CORAÇÃO D E  M ARIA.

CNPJ: 09.293.914/0001-62

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA

Declaro para os devidos fins que não foi realizado Avaliação atuarial da entidade de
Previdência.

Rua Manoel Lúcio Rocha, n° 26, Centro, Coração de M aria  -  BA, CEP: 44250-000.
T e i: (75) 3248-2570 / 8106-3500 / 8135-4333 / 8326-1707
£-/Ha/7:previdenciacdemaria20127T hotmail.com

Processo: 03438e17 -  D
oc. 29 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: A
IL

T
O

N
 Q

U
E

IR
O

Z
 - 31/03/2017 16:14:20

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 167e0213-034f-406a-8c2d-649ddad3f969